Допустить к вступительным экзаменам              Зачислить на ___________________курс по
Директор     ______________________
специальности

«
»
20
г.
Директор____________________________
Приказ №
от «
»
20
г.
Директору         ТЕХНИКУМА ДИЗАЙНА, ЭКОНОМИКИ И ПРАВА

наименование среднего спец.учебного заведения

________________________________Уруджевой Замире Курбановне___________________________________
_________________________________________________________________________________
ОТ​​​​​​​________________________________________________________________________________________________________________________​​​​​​
фамилия, имя и отчество
проживающего

указать точный адрес постоянной прописки
Прошу принять меня на дневное (заочное, очно-заочное (вечернее)) отделение техникума по специальности__________________________________________________________________________________   О себе сообщаю следующие данные: год, месяц, число и место  рождения___________________
___________
   национальность _____________________________
Образование___________________________________________________________________________
указать наименование учебного заведения и год окончания
По окончании школы награжден золотой (серебряной) медалью, похвальной грамотой,
похвальным листом (нужное подчеркнуть).
Место работы, занимаемая должность (специальность) и общий стаж работы (для работающих)
Фамилия, имя, отчество родителей:
Отец______________________________________________________________________________
Мать______________________________________________________________________________
Где и кем работают   родители _________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________Какие общественные поручения выполнялись или выполняются поступающим в школе или на
производстве_______________________________________________________________________
Согласно правилам приема прилагаю следующие документы:
1.

2.________________________________________________________________________________
3.________________________________________________________________________________

4.________________________________________________________________________________
5.________________________________________________________________________________
Подпись_______________________________
«____»_________​​​​_____________20___г.
ЗАЯВЛЕНИЕ